DIÁRIO OFICIAL Nº 33730   7Terça-feira, 30 DE OUTUBRO DE 2018

PORTARIA Nº429/2018-DAF/SEAD
DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

Objetivo: auxiliar o médico perito na realização de perícias
médicas
Servidor: Severino José Silva dos Santos
Cargo: Técnico em Gestão Pública
Id. Funcional nº 55590290/ 2
Origem: Belém/PA – Brasil
Destino: Capanema/PA – Brasil
Períodos: 30.10.2018
Nº de diárias: ½
Ordenadora: Vania Cristina Sousa Rodrigues

Protocolo: 377662

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA
PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SEGUP)

SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA PENITENCIÁRIO
DO ESTADO DO PARÁ (SUSIPE)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO C – 204
EDITAL Nº 25/2018 – SEAD/SUSIPE,

DE 29 DE OUTUBRO DE 2018
RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE

INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD a
Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará –
SUSIPE representadas por sua Secretária e seu Superintendente,
no uso das atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,
tornam público o EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA
DE INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS, do Concurso
Público destinado ao provimento de cargos de Níveis Superior e
Médio da Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado
do Pará, aberto pelo Edital n° 001/2017, nos seguintes termos:
Art. 1º Após a análise dos recursos impetrados contra o
Resultado Preliminar da etapa de Investigação de Antecedentes
Pessoais fi ca ALTERADO o resultado divulgado através do Edital
nº 23/2018-SEAD /SUSIPE-C-204 de Resultado Preliminar da
etapa de Investigação de Antecedentes Pessoais e seu Anexo
Único, em 11 de outubro de 2018 no endereço eletrônico www.
aocp.com.br e no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33.720.
I - Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado
defi nitivo dos candidatos na etapa de Investigação de
Antecedentes Pessoais, conforme os critérios estabelecidos no
item 17 do Edital nº 001/2017-SEAD /SUSIPE-C-204, divulgado
no endereço eletrônico www.aocp.com.br.
Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente a resposta
do recurso contra o Resultado Preliminar da etapa de Investigação
de Antecedentes Pessoais, através do endereço eletrônico www.
aocp.com.br no link Consultar resposta do recurso contra o
Resultado Preliminar da Etapa de Investigação de Antecedentes
Pessoais.
I - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos
estarão disponíveis no endereço eletrônico www.aocp.com.br
por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
Belém/PA, 29 de outubro de 2018.
RUTH PINA
Secretária de Estado de Administração, em exercício.
MICHELL MENDES DURANS DA SILVA
Superintendente do Sistema Penitenciário

ANEXO ÚNICO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

Adamir
Campos
Rodrigues
Junior

5230005284
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
MARAJÓ

RECOMENDADO

Adão
Maxmiliano
De Souza
Regis

5280022662

TÉC DE ADM
E FINANÇAS -
ADMINISTRAÇÃO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Ademir
Wandemberg
Lopes De
Souza

5060049925
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
GUAMÁ

RECOMENDADO

Adilson Da
Silva Bastos 5560009427

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- ODONTOLOGIA -
GUAMÁ

RECOMENDADO

Adilson
Modesto Felix5690016977

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA -
PSICOLOGIA - GUAMÁ

RECOMENDADO

Adriana Do
Socorro
Souza
Pereira

5160002665
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriana
Lobato
Miranda

5800035947

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- SERVIÇO SOCIAL -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriana
Moraes Da
Silva

5070046908
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
CARAJÁS

RECOMENDADO

Adriana
Oliveira
Costa

5930026329

TEC EM GES DE
INFRAESTRUTURA
- ENGENHARIA CIVIL -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriana Pinto
Dos Santos 5050013597

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriana
Santos De
Albuquerque

5800024231

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- SERVIÇO SOCIAL -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriane
Clidia Santos
Oliveira

5620033737

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- PEDAGOGO
ESPECIALISTA
EM EDUCAÇÃO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriano
Augusto
Costa Da
Silva

5050016817
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriano Da
Silva Remigio 5170025520 TÉCNICO EM

ENFERMAGEM - GUAMÁ RECOMENDADO

Adriano
Paranhos
Martins
E Silva
Segundo

5960022966

TEC EM GES DE
INFRAESTRUTURA -
TÉCNICO EM GESTÃO
DE INFORMÁTICA -
METROPOLITA

NÃO
RECOMENDADO

Adriany Da
Silva Castro 5060031318

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
GUAMÁ

RECOMENDADO

Adriele
Barros Dos
Reis

5050048309
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adriele Da
Conceição
Monteiro Dos
Santos

5810047365

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- SERVIÇO SOCIAL -
GUAMÁ

RECOMENDADO

Adrielle Alves
Pereira 5160048046

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adrielle Thaís
Monteiro Dos
Santos

5050022501
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adrielly
Fonseca
Rodrigues

5050049722
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Adson Loel
Santos
Martins

5960050520

TEC EM GES DE
INFRAESTRUTURA -
TÉCNICO EM GESTÃO
DE INFORMÁTICA -
METROPOLITA

RECOMENDADO

Agatha
Cristina
Nogueira De
Oliveira Da
Silva

5050025134
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

NÃO
RECOMENDADO

Ágatta
Cristina
Cunha Sobral

5050046019
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Agenor
Firmino Da
Silva

5670053314

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- PEDAGOGO
ESPECIALISTA EM
EDUCAÇÃO - RIO
CAPIM

RECOMENDADO

Aghata
Rejane Da
Silva Moreira

5550013079

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- ODONTOLOGIA -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Agnnes
Nayan
Bitencourt
Ribeiro

5060006920
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
GUAMÁ

RECOMENDADO

Alan Da Silva
Ferreira 5050004672

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

NÃO
RECOMENDADO

Alan Moreira
Dos Santos 5050048786

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Alana Patricia
Ferreira
Farias

5740039578
TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA -
PSICOLOGIA - CARAJÁS

RECOMENDADO

Alba Silva
Martins 5050026257

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Albaniza
Almeida De
Matos Santos

5050032132
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Albelly
Costa Do
Nascimento

5050018837
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Albeniza
Pinto Da
Silva

5840000819

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- SERVIÇO SOCIAL -
CARAJÁS

RECOMENDADO

Alberto
Juracy
Pessoa Junior

5480016475
TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA -
MEDICINA - TAPAJÓS

RECOMENDADO

Alcilene
Moreira De
Oliveira

5240008705
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM - RIO
CAETÉ

RECOMENDADO

Alcimar
Conceição Do
Nascimento

5160038827
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Aldenice
Pinheiro Da
Silva Diniz

5850051549

TÉC EM GES
PENITENCIÁRIA
- SERVIÇO SOCIAL -
TOCANTINS

RECOMENDADO

Aldenise
Ferreira
Machado

5160043485
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Aldenora
Carvalho Dos
Santos

5160007425
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Aldilene
Beatriz
Sandim De
Oliveira

5050015859
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
METROPOLITANA

RECOMENDADO

Alessand
Marinho De
Oliveira

5130030691
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -
LAGO TUCURUI

RECOMENDADO